-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.812 DEL 22/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.210
Under 14 Maschile Elite n.7
Verde

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 NOVEMBRE 2023

Gara n.
3997 LIBERTAS CERNUSCO Basket Seregno
(MEDA G., CARBONE D.)
3998 UNICA BERGAMO LUSSANA EA7 Emporio Armani Olimpia
giocata il 18/11/2023 (ELITROPI F., GIGANTE C.)
3999 GALVI PALL. LISSONE URANIA MILANO
(PESSINA M., BARRACO M.)
4000 PALLACANESTRO BRESCIA Banco Desio AURORA DESIO 94
giocata il 18/11/2023 (GIOVANELLI A., ZANI M.)
Rosso
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 NOVEMBRE 2023

Gara n.
4053 Uniweb PALL. CANTU' SPA BLACKCOURTH BK CUCCIAGO
(ZANETTI A., BONFANTI F.)
4054 DRAGHI GORLAZY Pall. Virtus Luino
giocata il 18/11/2023 (CRESPI N., CRUGNOLA M.)
4055 AYERS ROCK GALLARATE Istituto Leopardi MILANOTRE
(RICCO D., LAMPERTI M.)
4056 A.B.A. LEGNANO ROBUR ET FIDES VARESE

giocata il 18/11/2023 (BENIN A., CARROZZO M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

69 - 64

65 - 85

46 - 77

49 - 55

55 -27

64 - 82

76 - 55

60 - 58

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.812 DEL 22/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.210

Under 14 Maschile Elite n.7

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

22/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 848 DEL 23/11/2023

UFFICIO GARE N. 641

Under 14 Maschile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Verde

0 N O U~ WN P

EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
Banco Desio AURORA DESIO 94
PALLACANESTRO BRESCIA
URANIA MILANO

UNICA BERGAMO LUSSANA
LIBERTAS CERNUSCO

Basket Seregno

GALVI PALL. LISSONE

Note:

NN NNNNN~N®

O RPN WHNOAOONLZ

~N o o0~ WN PP O T

673
586
500
502
475
432
335
320

421
425
422
418
459
587
527
564

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 849 DEL 23/11/2023

UFFICIO GARE N. 642

Under 14 Maschile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Rosso

Pall. Virtus Luino

Uniweb PALL. CANTU' SPA

A.B.A. LEGNANO

DRAGHI GORLAZY

AYERS ROCK GALLARATE

ROBUR ET FIDES VARESE
BLACKCOURTH BK CUCCIAGO BULLS
Istituto Leopardi MILANOTRE

® N U WN R
oON~NO ~NONN®

Note:

oOFr WAL

O o AN WL NDNT

493
450
332
506
421
499
278
384

419
432
288
469
332
483
474
466

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



