

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.812 DEL 22/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.210

Under 14 Maschile Elite n.7

Verde

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 NOVEMBRE 2023

Gara n.

3997	LIBERTAS CERNUSCO	Basket Seregno (MEDA G., CARBONE D.)	69 - 64
3998	UNICA BERGAMO LUSSANA	EA7 Emporio Armani Olimpia a il 18/11/2023 (ELITROPI F., GIGANTE C.)	65 - 85
3999	GALVI PALL. LISSONE	URANIA MILANO (PESSINA M., BARRACO M.)	46 - 77
4000	PALLACANESTRO BRESCIA giocat	Banco Desio AURORA DESIO 94 a il 18/11/2023 (GIOVANELLI A., ZANI M.)	49 - 55

Rosso

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 NOVEMBRE 2023

Gara n.

4053	Uniweb PALL. CANTU' SPA	BLACKCOURTH BK CUCCIAGO (ZANETTI A., BONFANTI F.)	55 - 27
4054	DRAGHI GORLAZY	Pall. Virtus Luino ocata il 18/11/2023 (CRESPI N., CRUGNOLA M.)	64 - 82
4055	AYERS ROCK GALLARATE	Istituto Leopardi MILANOTRE (RICCO D., LAMPERTI M.)	76 - 55
4056	A.B.A. LEGNANO	ROBUR ET FIDES VARESE	60 - 58

COMUNICATO UFFICIALE N.812 DEL 22/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.210

Under 14 Maschile Elite n.7

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

22/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 848 DEL 23/11/2023

UFFICIO GARE N. 641

Under 14 Maschile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Verde

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani Olimpia Milano	7	7	0	673	421	0	14
2	Banco Desio AURORA DESIO 94	7	6	1	586	425	0	12
3	PALLACANESTRO BRESCIA	7	5	2	500	422	0	10
4	URANIA MILANO	7	4	3	502	418	0	8
5	UNICA BERGAMO LUSSANA	7	3	4	475	459	0	6
6	LIBERTAS CERNUSCO	7	2	5	432	587	0	4
7	Basket Seregno	7	1	6	335	527	0	2
8	GALVI PALL. LISSONE	7	0	7	320	564	0	0

Note:

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 849 DEL 23/11/2023

UFFICIO GARE N. 642

Under 14 Maschile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Rosso

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Pall. Virtus Luino	7	5	2	493	419	0	10
2	Uniweb PALL. CANTU' SPA	7	5	2	450	432	0	10
3	A.B.A. LEGNANO	5	4	1	332	288	0	8
4	DRAGHI GORLAZY	7	4	3	506	469	0	8
5	AYERS ROCK GALLARATE	6	4	2	421	332	0	8
6	ROBUR ET FIDES VARESE	7	3	4	499	483	0	6
7	BLACKCOURTH BK CUCCIAGO BULLS	7	1	6	278	474	0	2
8	Istituto Leopardi MILANOTRE	6	0	6	384	466	0	0

Note: